

## Etja Olejek Kurkumowy 10 ml



cena: 10,44 PLN

### Opis słownikowy

Producent	ETJA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Etja Olejek Kurkumowy 10 ml

OLEJEK KURKUMOWY/Curcuma longa Root Oil/100% naturalny olejek eteryczny pozyskiwany jest z bulwiastych kłączy ostrzyżu długiego, czyli kurkumy (*Curcuma longa*). Posiada pikantny, orientalny zapach, przypominający zapach świeżego korzenia kurkumy. To znany od wieków składnik medycyny ajurwedyjskiej. Kurkuma była stosowana w Indiach jako środek antyseptyczny, szczególnie przez kobiety do pielęgnacji skóry. Kłącze zawiera żółte barwniki tzw. kurkuminoidy, w tym kurkuminę, dzięki której zawdzięcza swoje działanie bakteriobójcze, antyoksydacyjne i przeciwzapalne. Doskonale sprawdzi się przy pielęgnacji cery starzejącej się. Jako silny przeciwutleniacz będzie doskonałym dodatkiem do receptur przeciwstarzeniowych (serum, krem, tonik). Dzięki właściwościom antibakteryjnym i regenerującym sprawdzi się jako składnik kosmetyków do cery problematycznej - trądzikowej, tłustej, skłonnej do wyprysków.

#### Uwagi:

Nie stosować bez rozcieńczenia.

Zachować szczególną ostrożność u kobiet w ciąży.

Do użytku zewnętrznego.

Wszystkie olejki eteryczne oferowane przez firmę ETJA są w 100% naturalne.

Olejek jest zarejestrowany w bazie CPNP i jest przebadany dermatologicznie.

#### DZIAŁANIE - OLEJEK KURKUMOWY

Antybakteryjne, przeciwzapalne, uspokajające, odprężające

**SPOSÓB UŻYCIA**

Parówka twarzy - przed zabiegiem, polegającym na oddziaływaniu na twarz pary unoszącej się z gorącej wody,

Masaż - 4-5 kropli dodaj do 10-15 ml ulubionego oleju bazowego. Olejek działa rozgrzewająco i pobudzająco na mięśnie oraz stawy,

Dodatek przeciwłupieżowy do szamponu. 1-2 krople połączyć z niewielką ilością szamponu i umyć włosy,

Kąpiel rozgrzewająca – 2-3 krople należy rozcieńczyć w niewielkiej ilości oleju bazowego i dodaj do wanny wypełnionej 1/3 ciepłej wody.

Czas kąpieli do 15 minut,

Aromatyzacja powietrza - kominek zapachowy, dyfuzor, rozpylacz w sprayu.

NUTA Średnia

ZAPACH Pikantny, orientalny, lekko ziołowy

KOLOR Żółty/Pomarańczowy

DOBRA KOMPOZYCJA Z OLEJKIEM KURKUMOWYM

Olejek bazyliowy, olejek oregano, olejek imbirowy, olejek ylang-ylang, olejek cynamonowy, olejek kolendrowy.

**PRZECHOWYWANIE**

Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.